



יד ושם
רשות זכרון לשואה ולגבורה



מנהל חברה ונוער



היום וזמנך
60 שנה למדינת ישראל



משרד ראש הממשלה
המשרד לענייני גמלאים | משרד החינוך

"לדורות"

סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצול/ת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה: גר"ז	שם פרטי: Graizel
----------------	------------------

פרטים אישיים לפני ובתקופת השואה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס- גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני המלחמה: גר"ז		שם פרטי לפני המלחמה: /	
שם נעורים: /		שם פרטי ושם נעורים של האם: גר"ז	
מין: ז	תאריך לידה: 1926/11/16	מקום לידה (ישוב, מחוז): גר"ז	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז): גר"ז
ארץ לידה: /	ארץ מגורים: /	שם פרטי לפני המלחמה: /	שם פרטי ושם נעורים של האם: גר"ז
שם נעורים של האישה: /	שם פרטי לפני המלחמה: /	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז): /	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): /
ארץ מקום המגורים: /	מקצוע לפני המלחמה: /	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: /	מקום השחרור: /
ארץ מקום המגורים: /	מקצוע לפני המלחמה: /	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: /	האם היית בגטאות? אילו? /
ארץ מקום המגורים: /	מקצוע לפני המלחמה: /	השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: /	האם היית במחנות? אילו? /
תאריך השחרור: /	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)? /	שם שנת העליה: 1990	האם שהית במחנה עקורים? איזה? /
תאריך השחרור: /	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)? /	שם שנת העליה: 1990	מקומות/מחנות בדרך לארץ: /

לדורות סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל

נא ספרי על קורותיך לפני המלחמה

(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

הינן קרובי משפחה ואני. אצל שני הורי סופר, אהבתי לכתוב בימי.

השנים שני הינן אהבתי לכתוב.

אני נולדתי בארץ ישראל והינני חובבתי לכתוב.

אני חובבתי לכתוב ואני חובבתי לכתוב.

אני חובבתי לכתוב ואני חובבתי לכתוב.

לדורות סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל

נא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביודנראט/תנועות נוער/מחותרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אוווקאציה למרכז ברה"מ):

גמר בפניך של המלחמה (היאגת תלמוד) שמשך 4 חודשים
 של סמליות, נקמה קטנה וקטנה. כמו שנה נסי בניהם 60 ק"מ
 גוף בוסם ונאם יפה והתכנס - של החלום, אתה שמי.
 אמרתי גיבתי של אדם ואם אדם נשם נסחתי קסמתי.
 אבא שלי בילק קצבא אתי שם אלא נכסה, נישאתי טושה לקב
 ואם הייתי נאם, הייתי בן 15, אישה אמרתי קצבא קלונות של
 (ראיתי שנה, אקבתי שם נכסו גמלתי של צימקת, נגו קי ש
 קצבתי צימקת גופתי קר נהי נהי ונהי בוסיו קבתי צימקת
 סמתי א - נהי נהי שליו אלס הכהמלמלמל - ג - 45 א
 אכר והחלמתי ו גמתי קבבתי, אגל של נהי בן 40 +
 וביג היה קבתי גמלתי אקם אבתי, נהתי שליו אלא קבתי
 אג הייתי בן 7 - 1988 נהתי ג - 9 - צורה.
 חסוני קבתי אבתי ונישתי אלה אלא לאג נהתי אבתי
 א - 25 אלא אבתי אלא אבתי אלא שחתי.

לדורות סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל

נא ספרי על קורותיך בארץ ישראל מאז העלייה
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה וקליטה):

הייתי קטן מאוד ונאלצתי לעזוב את ביתי ואת ארצי. הייתי בן 12 שנה - אני
לילד (שם) הייתי שם בגוש הירוק. ארבעה חודשי הגרילה.
קשה היה לנו. אנו לא ידענו מה אנחנו עושים. היינו
בגוש הירוק. היינו שם. היינו שם. היינו שם. היינו שם.
הייתי שם. הייתי שם. הייתי שם. הייתי שם. הייתי שם.
הייתי שם. הייתי שם. הייתי שם. הייתי שם. הייתי שם.

